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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ATALAIA 

ESTADO DO PARANÁ 
 

E D I T A L  N º  0 2 . 0 0 1 / 2 0 1 8  –  A L T E R A Ç Ã O  D E  C A R G O S   
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º 0 0 1 / 2 0 1 8  

 

O Presidente da Comissão Fiscalizadora do Concurso Público do Município de Atalaia, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, considerando a prerrogativa de alterar a bem do interesse público os atos administrativos de sua 

discricionariedade e mediante as demais condições estipuladas no Edital de abertura nº 01.001/2018 do Concurso 

Público promovido pelo Município de Atalaia, e ainda, em cumprimento ao ato administrativo, Decreto nº 0027/2018, 

datado e publicado em 20 de março de 2018, TORNA PÚBLICO o que segue: 

 

Art.1º Os candidatos do sexo masculino abaixo relacionados, que se inscreveram ao cargo de Auxiliar de Serviços Gerais 

do Concurso Público nº 01.001/2018, terão suas inscrições transferidas para o cargo de Serviços Gerais - Masculino. 

 

Onde se Lê: 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

0012401137 Eduardo Alves de Melo Auxiliar de Serviços Gerais 

0023401137 João Henrique Pereira Auxiliar de Serviços Gerais 

0020901137 Marcelo Franco Rodrigues Auxiliar de Serviços Gerais 

0016501137 Rafael Gonçalves Auxiliar de Serviços Gerais 

0008001137 Ualisson Lopes Peliser Auxiliar de Serviços Gerais 

 

Leia-se: 

  

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

0012401137 Eduardo Alves de Melo Serviços Gerais - Masculino 

0023401137 João Henrique Pereira Serviços Gerais - Masculino 

0020901137 Marcelo Franco Rodrigues Serviços Gerais - Masculino 

0016501137 Rafael Gonçalves Serviços Gerais - Masculino 

0008001137 Ualisson Lopes Peliser Serviços Gerais - Masculino 

 

 

Art.2º Os candidatos do sexo feminino abaixo relacionados, que se inscreveram ao cargo de Serviços Gerais do 

Concurso Público nº 01.001/2018, terão suas inscrições transferidas para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais – Feminino. 

 

Onde se Lê: 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

0027302137 Ana Paula Lopes da Silva Serviços Gerais 

0006802137 Cynthia Mara de Souza Gomes Serviços Gerais 

0017402137 Darci Longo de Andrade Fujisawa Serviços Gerais 

0017002137 Eliane Ferreira Diniz Serviços Gerais 

0030102137 Elisabete Maria Alexandre da Silva Serviços Gerais 

0023902137 Hingrid Lopes da Cunha Serviços Gerais 

0015202137 Maria Rosa Alves de Melo Silva Serviços Gerais 

0025002137 Marli de Souza Novais Serviços Gerais 

0026502137 Orleide Machado Vieira Serviços Gerais 

0011502137 Rozelane de Oliveira Martins Serviços Gerais 

0024602137 Sirlene Cardoso de Souza Serafim Serviços Gerais 

0014402137 Solange Dáttoli Medeiros Serviços Gerais 

0016902137 Valdineia dos Santos Lima Serviços Gerais 
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Leia-se: 

 

  

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

0027302137 Ana Paula Lopes da Silva Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino 

0006802137 Cynthia Mara de Souza Gomes Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino 

0017402137 Darci Longo de Andrade Fujisawa Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino 

0017002137 Eliane Ferreira Diniz Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino 

0030102137 Elisabete Maria Alexandre da Silva Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino 

0023902137 Hingrid Lopes da Cunha Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino 

0015202137 Maria Rosa Alves de Melo Silva Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino 

0025002137 Marli de Souza Novais Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino 

0026502137 Orleide Machado Vieira Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino 

0011502137 Rozelane de Oliveira Martins Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino 

0024602137 Sirlene Cardoso de Souza Serafim Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino 

0014402137 Solange Dáttoli Medeiros Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino 

0016902137 Valdineia dos Santos Lima Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino 

 

 

Art.3º Os candidatos inscritos para os cargos de auxiliar de serviços gerais e serviços gerais, terão suas inscrições 

homologadas conforme as adequações acima colocadas. Os candidatos que não concordarem com a homologação, 

de acordo com as alterações efetuadas, poderão solicitar a devolução dos valores pagos a título de inscrição, via 

requerimento junto ao protocolo da Prefeitura do Município de Atalaia, no período de 23/03/2018 à 05/04/2018, com 

indicação dos dados da conta bancária para o devido crédito. 

 

Art.4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias. 

 

 

Atalaia, 22 de março de 2018. 

 

 

 

Amaury Sergio Santoro Felipe 

Presidente da Comissão 

 

 


